
Uchwała Nr V/34/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
w dniu 27 marca 2003 roku

w sprawie: utworzenia środka specjalnego pn. „Promocja powiatu”
                    przy Starostwie Powiatowym w Kluczborku.

Działając na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.21
ust.1, pkt 1 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r.
Nr 15 poz. 148),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala:

§ 1

1.Tworzy się środek specjalny pn. „Promocja powiatu” w jednostce budżetowej powiatu
    kluczborskiego – Starostwo Powiatowe w Kluczborku.

2.Źródłem przychodów środka specjalnego będą wpływy pochodzące z opłat wnoszonych
   przez reklamodawców oraz sprzedaży materiałów promocyjnych.

3.Wydatkami środka specjalnego będą opłaty związane z składem i drukiem materiałów
    promocyjnych oraz inne wydatki administracyjno-biurowe.

§ 2

Roczny plan przychodów i wydatków środka specjalnego określa uchwała budżetowa
powiatu kluczborskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kluczborku.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


